
ỦY BAN NHÂN DÂN 

   XÃ ĐAK SƠMEI 
   

 Số: 01/QĐ -UBND 

                            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

                       Độc lập -Tự do Hạnh phúc 

                                     

                           Đak Sơmei,  ngày 06 tháng 01 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐAK SƠMEI 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung  một số điều của Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2019; 

 Căn cứ Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ về 

sửa đổi, bổ sung một số điều của các nghị định liên quan đến kiểm soát TTHC; 

 Căn cứ Thông tư 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Bộ trưởng, 

chủ nhiệm Văn phòng Chính phủ về hướng dẫn nghiệp vụ kiểm soát TTHC; 

Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP của Chính phủ ngày 23/4/2018 của Chính phủ 

về thực hiện cơ chế một của, một của liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/4/2018 của Bộ trưởng, Chủ 

nhiệm Văn phòng Chính phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 

61/2018/NĐ-CP ngàỵ 23/4/2018; 

Căn cứ Quyết định số 258/QĐ-UBND ngày 29/4/2021 của UBND tỉnh về ban 

hành Kế hoạch triển khai Đề án đổi mới về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên 

thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Quyết định số 602/QĐ-UBND ngày 17/9/2021 của UBND tỉnh về ban 

hành Chương trình tổng thế cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 2025 và 

định hướng đến năm 2030 của tỉnh Gia Lai; 

Căn cứ Quyết định số 5006/QĐ-UBND, ngày 30/12/2021 của UBND huyện về 

việc ban hành kế hoạch kiểm soát thủ tục hành chính năm 2022; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng-Thống kê xã, 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Ban hành kèm theo quyết định này kế hoạch kiểm soát TTHC 

năm 2022 trên địa bàn xã. 

Điều 2. Giao Văn phòng UBND xã chủ trì làm đầu mối giúp UBND xã 

theo dõi, kiểm tra, đôn đốc, hướng dẫn triển khai thực hiện có hiệu quả Kế 

hoạch kiểm soát TTHC trên địa bàn xã. 



Điều 3. Văn phòng - Thống kê xã; các ban ngành của xã có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

Nơi nhận: 
- Thường trực Đảng ủy xã; 

- Thường trực HĐND xã ; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- MTTQ xã và các đoàn thể xã; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VT.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

                                   KT. CHỦ TỊCH 

                                  PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

                Đỗ Văn Cảnh 

 

 

 

 

 

 

 
 


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-02-14T10:00:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn 
	2022-02-14T10:00:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI


	Ủy ban nhân dân xã Đak Sơmei<daksomei.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




